
Obec Skřinářov 

 

 

Pozvánka na zasedání Zastupitelstva obce Skřinářov 

 

které se koná dne 25. května 2023, místnost OÚ, od 19,00 hod 

 

k projednání 

 

- Kontrola plnění usnesení jednotlivých bodů zasedání ZO 

 

- Informace o hospodaření obce  

 

- Rozpočtové opatření č. 4/2023 a rozpočtové opatření č. 5/2023 

 

- Návrh závěrečného účtu za rok 2022 

 

- Schválení účetní závěrky za rok 2022 

 

- Schválení návrhu střednědobého rozpočtového výhledu do roku 2026 

 

- Schválení smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení 

místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství a 

s tím souvisejícího pověření 

 

- Schválení dodatku č. 1 k Pachtovní smlouvě ze dne 5.9.2017 

 

- Projednání výsledku aktuálně proběhlého auditu 

 

- Schválení dodavatele služeb BOZP a PO 

 

- Projednání a schválení termínovaných bankovních vkladů na další období 

 

- Schválení poskytnutí darů obcí 

 

- Návrh na likvidaci nepotřebného majetku  

 

- Různé 
 

     

Skřinářov 17.05.2023 

 

                                                                                            Miroslav Urbánek 

                                                                                                            starosta obce v.r. 


